COHD02-2017-0001
温州市瓯海区发展和改革局

温州市瓯海区教育局

温州市瓯海区财政局

温瓯发改〔2017〕66号

关于温州市瓯海区公办幼儿园保教费收费标准的
通 知
区属各公办幼儿园：

根据《浙江省物价局关于授予温州市辖区人民政府部分定价权限的通告》（浙价法〔2016〕14号）、《温州市发展和改革委员会、温州市教育局、温州市财政局关于加强幼儿园收费管理的通知》（温发改费〔2013〕250号）、《温州市发展和改革委员会、温州市教育局、温州市财政局关于温州市区公办幼儿园收费标准的通知》（温发改费〔2007〕193号）等文件精神，经成本监审、征求意见、集体审议、公示等法定程序，结合幼儿园办学实际情况和群众承受能力等因素，并经温州市瓯海区人民政府同意，予以核定我区全日制公办幼儿园保教费收费标准，现将有关事项通知如下：

一、保教费收费标准：省一级公办幼儿园保教费收费标准为790元/生·月，省二级公办幼儿园保教费收费标准为680元/生·月，省三级公办幼儿园保教费收费标准为550元/生·月。新开办幼儿园参照省三级公办幼儿园保教费收费标准550元/月·生执行，待评定等级后再按照相应的等级标准执行。具体情况详见附件；

二、其他收费事项参照温发改费〔2013〕250号、温发改费〔2007〕193号规定执行；

三、幼儿园收费必须使用财税部门统一印制的票据，收取的保教费应严格按照政府非税收入管理的有关规定，实行“收支两条线”管理；

四、以上收费标准原则上自 2017年秋季开始执行, 并实行“新生新办法、老生老办法”。

附件：温州市瓯海区公办幼儿园保教费收费标准

（此页无正文）

温州市瓯海区发展和改革局        温州市瓯海区教育局
温州市瓯海区财政局

2017年8月25日

	温州市瓯海区发展和改革局办公室     2017年8月25日印发

附件:

	温州市瓯海区公办幼儿园保教费收费标准
                      （计费单位:元/生·月；班级:小中大班）

	序号
	单位名称
	级别
	现行

收费

标准
	拟定

收费

标准
	备注

	1
	温州市瓯海区新桥中心幼儿园
	省一级
	630
	790

	2
	温州市瓯海区瞿溪第一幼儿园
	省一级
	630
	790

	3
	温州市瓯海区仙岩中心幼儿园
	省一级
	630
	790

	4
	温州市瓯海区山水名都幼儿园
	省一级
	630
	790

	5
	温州市瓯海区郭溪中心幼儿园
	省一级
	570
	790
	等级提升

	6
	温州市瓯海区南瓯幼儿园
	明园园区省一级
	570
	790
	等级提升

	嘉园园区省二级
	570
	680

	7
	温州市瓯海区梧田中心幼儿园
	省二级
	570
	680

	8
	温州市瓯海区瞿溪第二幼儿园
	省二级
	570
	680

	9
	温州市瓯海区潘桥第一幼儿园
	省二级
	570
	680

	10
	温州市瓯海区新桥中心幼儿园

繁荣园区 (景山一幼）
	省二级
	630
	680
	原按新桥中心幼儿园收费标准执行,现独立

	11
	温州市瓯海区丽岙中心幼儿园
	省三级
	450
	550

	12
	温州市瓯海区仙岩第二幼儿园
	省三级
	450
	550

	13
	温州市瓯海区第一幼儿园
	新开办
	550
	550
	2017年2月新开园，此次收费标准保持不变

	14
	温州市瓯海区三垟第一幼儿园

	550
	550

	15
	温州市瓯海区南白象第一幼儿园

	/
	550
	拟于2017年10月开园

	16
	温州市瓯海区梧田中心幼儿园博沃嘉园园区

	550

	17
	温州市瓯海区梧田欣园幼儿园

	550

	18
	温州市瓯海区三垟和园幼儿园

	550

	19
	温州市瓯海区第二幼儿园

	550

	20
	温州市瓯海区第三幼儿园

	550

	21
	温州市瓯海区郭溪兴瓯幼儿园

	550

	22
	温州市瓯海区丽岙丽欧锦园幼儿园

	550

	23
	温州市瓯海区瞿溪延川幼儿园

	550

	24
	温州市瓯海区新桥丰翔嘉园幼儿园

	550

文件

PAGE
- 4 -